



Pará
Governo Municipal de Ponta de Pedras

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação : 20170217001

Pag.: 1

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
Proponente				
010269	ÁCIDO MURIÁTICO DE 1L			
DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP		595,000	5,300	3.153,50
L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME		595,000	4,930	2.933,35
F A NEVES DA COSTA ME		595,000	6,750	4.016,25
ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP		595,000	5,000	2.975,00
	Valores médios :		5,495	3.269,52
010160	ÁGUA SANITÁRIA - 1L - CX C/ 12 UNIDADES			
DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP		797,000	39,900	31.800,30
L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME		797,000	22,000	17.534,00
F A NEVES DA COSTA ME		797,000	25,200	20.084,40
ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP		797,000	21,000	16.737,00
	Valores médios :		27,025	21.538,92
010271	ÁGUA SANITÁRIA - 2L - CX C/ 12 UNIDADES			
DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP		495,000	51,000	25.245,00
L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME		495,000	32,130	15.904,35
F A NEVES DA COSTA ME		495,000	48,000	23.760,00
ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP		495,000	33,000	16.335,00
	Valores médios :		41,033	20.311,09
010164	ÁLCOOL EM GEL - FRASCO C/ 2L			
DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP		1.260,000	28,410	35.796,60
L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME		1.260,000	19,500	24.570,00
ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP		1.260,000	20,000	25.200,00
	Valores médios :		22,637	28.522,20
010273	ÁLCOOL ETÍLICO 1L			
DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP		979,000	8,800	8.615,20
L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME		979,000	9,800	9.594,20
F A NEVES DA COSTA ME		979,000	9,000	8.811,00
ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP		979,000	9,000	8.811,00
	Valores médios :		9,150	8.957,85
010163	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO - 98% INPM - EMBALAGEM C/ 12 UNID DE 500G			
DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP		365,000	61,500	22.447,50
L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME		365,000	57,520	20.994,80
F A NEVES DA COSTA ME		365,000	36,000	13.140,00
ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP		365,000	56,000	20.440,00
	Valores médios :		52,755	19.255,58
010274	ALVEJANTE DE TECIDO 1L			
DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP		1.360,000	5,800	7.888,00
L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME		1.360,000	3,340	4.542,40
F A NEVES DA COSTA ME		1.360,000	3,200	4.352,00
ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP		1.360,000	3,900	5.304,00
	Valores médios :		4,060	5.521,60
010165	AMACIANTE DE TECIDO - FRASCO C/ 20L			
DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP		385,000	94,000	36.190,00
L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME		385,000	46,800	18.018,00
ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP		385,000	45,000	17.325,00
	Valores médios :		61,933	23.844,33
010275	AMACIANTE DE TECIDO 500ML			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	1.345,000	7,600	10.222,00
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	1.345,000	2,250	3.026,25
	F A NEVES DA COSTA ME	1.345,000	2,700	3.631,50
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	1.345,000	3,000	4.035,00
	Valores médios :		3,887	5.228,69
010276	CERA LÍQUIDA INCOLOR 500ML			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	875,000	10,500	9.187,50
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	875,000	11,400	9.975,00
	F A NEVES DA COSTA ME	875,000	6,000	5.250,00
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	875,000	12,000	10.500,00
	Valores médios :		9,975	8.728,13
010295	CREME DENTAL 90G			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	1.160,000	2,490	2.888,40
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	1.160,000	3,050	3.538,00
	F A NEVES DA COSTA ME	1.160,000	3,600	4.176,00
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	1.160,000	3,500	4.060,00
	Valores médios :		3,160	3.665,60
010364	CREOLINA 100ML			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	1.251,000	15,990	20.003,49
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	1.251,000	3,900	4.878,90
	F A NEVES DA COSTA ME	1.251,000	16,000	20.016,00
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	1.251,000	2,500	3.127,50
	Valores médios :		9,598	12.006,47
010367	DESINFETANTE 2L - CX C/ 12 UNIDADES			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	696,000	81,000	56.376,00
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	696,000	69,240	48.191,04
	F A NEVES DA COSTA ME	696,000	77,000	53.592,00
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	696,000	68,000	47.328,00
	Valores médios :		73,810	51.371,76
010368	DESINFETANTE 500ML - CX C/ 12 UNIDADES			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	594,000	38,000	22.572,00
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	594,000	46,260	27.478,44
	F A NEVES DA COSTA ME	594,000	24,000	14.256,00
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	594,000	47,000	27.918,00
	Valores médios :		38,815	23.056,11
010168	DESINFETANTE DE 1L - CX C/ 12 UNIDADES			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	415,000	58,100	24.111,50
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	415,000	46,620	19.347,30
	F A NEVES DA COSTA ME	415,000	48,000	19.920,00
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	415,000	45,000	18.675,00
	Valores médios :		49,430	20.513,45
010166	DESINFETANTE DE USO GERAL - BOMBONA 5L			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	845,000	69,900	59.065,50
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	845,000	19,500	16.477,50
	F A NEVES DA COSTA ME	845,000	18,500	15.632,50
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	845,000	20,000	16.900,00
	Valores médios :		31,975	27.018,88
010330	DESODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY 400ML			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	910,000	6,900	6.279,00
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	910,000	10,800	9.828,00
	F A NEVES DA COSTA ME	910,000	10,200	9.282,00
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	910,000	9,000	8.190,00
	Valores médios :		9,225	8.394,75
010230	DESODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY 400ML - CX C/ 12 UNIDADES			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	486,000	89,900	43.691,40
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	486,000	129,600	62.985,60
	F A NEVES DA COSTA ME	486,000	112,500	54.675,00
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	486,000	128,000	62.208,00
	Valores médios :		115,000	55.890,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
010234	DESODORIZADOR SANITÁRIO - CX COM 36 UNIDADES			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	545,000	69,900	38.095,50
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	545,000	1,250	681,25
	F A NEVES DA COSTA ME	545,000	64,000	34.880,00
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	545,000	1,500	817,50
	Valores médios :		34,163	18.618,56
010300	DETERGENTE LAVA LOUÇA - REMOVEDOR DE GORDURA			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	1.190,000	4,200	4.998,00
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	1.190,000	4,500	5.355,00
	F A NEVES DA COSTA ME	1.190,000	11,000	13.090,00
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	1.190,000	5,000	5.950,00
	Valores médios :		6,175	7.348,25
010236	DETERGENTE LÍQUIDO 500ML - CX C/ 24 UNIDADES			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	500,000	45,350	22.675,00
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	500,000	55,000	27.500,00
	F A NEVES DA COSTA ME	500,000	42,000	21.000,00
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	500,000	54,000	27.000,00
	Valores médios :		49,088	24.543,75
010171	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO - BOMBONA 20L			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	186,000	98,000	18.228,00
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	186,000	52,500	9.765,00
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	186,000	53,000	9.858,00
	Valores médios :		67,833	12.617,00
010172	DETERGENTE P/ LIMPEZA PESADA DE PISO - FRASCO C/ 5L			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	453,000	21,500	9.739,50
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	453,000	30,000	13.590,00
	F A NEVES DA COSTA ME	453,000	19,200	8.697,60
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	453,000	29,000	13.137,00
	Valores médios :		24,925	11.291,02
010211	ESCOVA PARA LIMPEZA EM GERAL			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	713,000	7,200	5.133,60
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	713,000	4,000	2.852,00
	F A NEVES DA COSTA ME	713,000	3,000	2.139,00
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	713,000	5,000	3.565,00
	Valores médios :		4,800	3.422,40
010248	ESCOVÃO DE PIAÇAVA - COM CABO DE MADEIRA			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	527,000	7,200	3.794,40
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	527,000	5,490	2.893,23
	F A NEVES DA COSTA ME	527,000	5,500	2.898,50
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	527,000	6,000	3.162,00
	Valores médios :		6,048	3.187,03
010371	ESPANADOR DE TETO C/ CABO			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	502,000	14,200	7.128,40
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	502,000	12,500	6.275,00
	F A NEVES DA COSTA ME	502,000	5,500	2.761,00
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	502,000	11,500	5.773,00
	Valores médios :		10,925	5.484,35
010220	ESPONJA DUPLA FACE 75MM X 110MM - PCT C/ 100 UNIDADES			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	267,000	89,000	23.763,00
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	267,000	55,000	14.685,00
	F A NEVES DA COSTA ME	267,000	60,000	16.020,00
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	267,000	56,000	14.952,00
	Valores médios :		65,000	17.355,00
010176	FLANELA 38CM X 58CM - AMARELA			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	690,000	3,850	2.656,50
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	690,000	2,200	1.518,00
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	690,000	3,000	2.070,00
	Valores médios :		3,017	2.081,50
010177	FLANELA 50CM X 30CM - AMARELA			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	650,000	4,500	2.925,00
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	650,000	1,950	1.267,50
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	650,000	2,000	1.300,00
	Valores médios :		2,817	1.830,83
010361	FORMICIDA LÍQUIDO - 20ML - CX C/ 30 UNIDADES			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	136,000	99,000	13.464,00
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	136,000	120,000	16.320,00
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	136,000	121,000	16.456,00
	Valores médios :		113,333	15.413,33
010243	INSETICIDA SPRAY 300ML - CX C/ 12 UNIDADES			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	262,000	91,000	23.842,00
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	262,000	12,000	3.144,00
	F A NEVES DA COSTA ME	262,000	171,000	44.802,00
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	262,000	11,000	2.882,00
	Valores médios :		71,250	18.667,50
010229	LÂ DE AÇO 60G COM 8 UNIDADES			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	1.945,000	3,890	7.566,05
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	1.945,000	1,760	3.423,20
	F A NEVES DA COSTA ME	1.945,000	2,500	4.862,50
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	1.945,000	1,500	2.917,50
	Valores médios :		2,413	4.692,31
010245	LIMPA ALUMÍNIO 500ML - CX C/ 24 UNIDADES			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	513,000	51,000	26.163,00
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	513,000	50,760	26.039,88
	F A NEVES DA COSTA ME	513,000	54,000	27.702,00
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	513,000	51,000	26.163,00
	Valores médios :		51,690	26.516,97
010247	LIMPA VIDRO C/ GATILHO 500ML - CX C/ 12 UNIDADES			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	341,000	71,000	24.211,00
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	341,000	8,830	3.011,03
	F A NEVES DA COSTA ME	341,000	141,000	48.081,00
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	341,000	9,000	3.069,00
	Valores médios :		57,458	19.593,01
010336	LUSTRA MÓVEIS - MADEIRA - 500ML			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	588,000	6,200	3.645,60
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	588,000	9,800	5.762,40
	F A NEVES DA COSTA ME	588,000	14,000	8.232,00
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	588,000	10,000	5.880,00
	Valores médios :		10,000	5.880,00
010215	PÁ PLÁSTICA P/ LIXO - COM CABO			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	699,000	12,600	8.807,40
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	699,000	2,950	2.062,05
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	699,000	3,000	2.097,00
	Valores médios :		6,183	4.322,15
010270	PANO MULTIUSO C/ AGENTE ANTI BACTÉRIA - EMBALAGEM C/ 5 UNIDADES			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	653,000	7,500	4.897,50
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	653,000	5,620	3.669,86
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	653,000	4,000	2.612,00
	Valores médios :		5,707	3.726,45
010254	PAPEL HIGIÊNICO - NEUTRO - 1 ROLO			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	1.940,000	1,000	1.940,00
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	1.940,000	0,750	1.455,00
	F A NEVES DA COSTA ME	1.940,000	1,000	1.940,00
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	1.940,000	0,500	970,00
	Valores médios :		0,813	1.576,25
010260	PAPEL HIGIÊNICO - NEUTRO - FARDO C/ 16 PCTS DE 4 ROLOS			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	699,000	56,200	39.283,80
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	699,000	39,360	27.512,64

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	F A NEVES DA COSTA ME	699,000	56,000	39.144,00
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	699,000	40,000	27.960,00
	Valores médios :		47,890	33.475,11
010257	PAPEL HIGIÊNICO - NEUTRO - PCT C/ 4 ROLOS			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	1.200,000	3,890	4.668,00
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	1.200,000	2,960	3.552,00
	F A NEVES DA COSTA ME	1.200,000	3,800	4.560,00
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	1.200,000	2,500	3.000,00
	Valores médios :		3,287	3.945,00
010264	PAPEL HIGIÊNICO - PERFUMADO - FARDO DE 16 PCTS C/ 4 ROLOS			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	580,000	56,200	32.596,00
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	580,000	46,560	27.004,80
	F A NEVES DA COSTA ME	580,000	62,000	35.960,00
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	580,000	47,000	27.260,00
	Valores médios :		52,940	30.705,20
010258	PAPEL HIGIÊNICO - PERFUMADO - PCT C/ 4 ROLOS			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	823,000	3,990	3.283,77
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	823,000	3,600	2.962,80
	F A NEVES DA COSTA ME	823,000	4,000	3.292,00
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	823,000	4,000	3.292,00
	Valores médios :		3,898	3.207,64
010268	PAPEL TOALHA - PCT COM 2 ROLOS			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	888,000	4,890	4.342,32
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	888,000	4,390	3.898,32
	F A NEVES DA COSTA ME	888,000	4,800	4.262,40
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	888,000	5,000	4.440,00
	Valores médios :		4,770	4.235,76
010338	RODO PLÁSTICO C/ CABO DE MADEIRA DE 40CM			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	626,000	6,590	4.125,34
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	626,000	7,200	4.507,20
	F A NEVES DA COSTA ME	626,000	15,600	9.765,60
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	626,000	8,000	5.008,00
	Valores médios :		9,347	5.851,53
010339	RODO PLÁSTICO C/ CABO DE MADEIRA DE 60CM			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	498,000	8,100	4.033,80
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	498,000	8,260	4.113,48
	F A NEVES DA COSTA ME	498,000	24,000	11.952,00
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	498,000	7,000	3.486,00
	Valores médios :		11,840	5.896,32
010340	SABÃO EM BARRA - 1KG - CX C/ 10 UNIDADES			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	508,000	65,000	33.020,00
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	508,000	48,900	24.841,20
	F A NEVES DA COSTA ME	508,000	48,000	24.384,00
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	508,000	49,000	24.892,00
	Valores médios :		52,725	26.784,30
010186	SABÃO EM BARRA 500G - CX C/ 20 UNIDADES			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	541,000	58,000	31.378,00
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	541,000	50,700	27.428,70
	F A NEVES DA COSTA ME	541,000	48,000	25.968,00
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	541,000	51,000	27.591,00
	Valores médios :		51,925	28.091,43
010341	SABÃO EM PÓ 1KG - CX C/ 12 UNIDADES			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	602,000	58,000	34.916,00
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	602,000	85,500	51.471,00
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	602,000	84,000	50.568,00
	Valores médios :		75,833	45.651,67
010191	SABÃO EM PÓ 500G - CX C/ 24 UNIDADES			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	656,000	89,900	58.974,40

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	656,000	92,160	60.456,96
	F A NEVES DA COSTA ME	656,000	93,600	61.401,60
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	656,000	91,000	59.696,00
	Valores médios :		91,665	60.132,24
010189	SABONETE ANTISSEPTICO(à base de Triclosan)- BOMBONA 5L			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	610,000	36,200	22.082,00
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	610,000	60,000	36.600,00
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	610,000	61,000	37.210,00
	Valores médios :		52,400	31.964,00
010343	SABONETE EM BARRA - 90G			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	1.850,000	1,100	2.035,00
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	1.850,000	1,300	2.405,00
	F A NEVES DA COSTA ME	1.850,000	2,000	3.700,00
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	1.850,000	1,900	3.515,00
	Valores médios :		1,575	2.913,75
010303	SACO DE ALGODÃO CRU P/ LIMPEZA DE CHÃO - BRANCO - 100CM X 60CM			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	1.715,000	4,200	7.203,00
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	1.715,000	3,100	5.316,50
	F A NEVES DA COSTA ME	1.715,000	6,800	11.662,00
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	1.715,000	3,500	6.002,50
	Valores médios :		4,400	7.546,00
010250	SODA CÁUSTICA 300G - CX C/ 12 UNIDADES			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	470,000	35,000	16.450,00
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	470,000	6,580	3.092,60
	F A NEVES DA COSTA ME	470,000	82,800	38.916,00
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	470,000	7,000	3.290,00
	Valores médios :		32,845	15.437,15
010354	SODA CÁUSTICA EM ESCAMAS - 1KG			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	532,000	28,500	15.162,00
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	532,000	11,050	5.878,60
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	532,000	10,000	5.320,00
	Valores médios :		16,517	8.786,87
010357	TOUCA HIGIÊNICA DESCRATÁVEL - PCT C/ 100 UNIDADES			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	543,000	28,500	15.475,50
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	543,000	29,900	16.235,70
	F A NEVES DA COSTA ME	543,000	21,000	11.403,00
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	543,000	30,000	16.290,00
	Valores médios :		27,350	14.851,05
010358	VASSOURA DE CIPÓ - CABO DE MADEIRA			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	571,000	4,600	2.626,60
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	571,000	4,500	2.569,50
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	571,000	4,200	2.398,20
	Valores médios :		4,433	2.531,43
010359	VASSOURA DE FERRO - TIPO ANSINHO			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	570,000	8,500	4.845,00
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	570,000	7,900	4.503,00
	F A NEVES DA COSTA ME	570,000	29,800	16.986,00
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	570,000	8,000	4.560,00
	Valores médios :		13,550	7.723,50
010360	VASSOURA DE PELO C/ CABO DE PLÁSTICO			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	571,000	9,500	5.424,50
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	571,000	8,900	5.081,90
	F A NEVES DA COSTA ME	571,000	7,400	4.225,40
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	571,000	9,000	5.139,00
	Valores médios :		8,700	4.967,70
010193	VASSOURA DE PIAÇAVA Nº 04 - CABO DE MADEIRA			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	588,000	5,770	3.392,76
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	588,000	5,000	2.940,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	F A NEVES DA COSTA ME	588,000	5,000	2.940,00
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	588,000	6,000	3.528,00
	Valores médios :		5,442	3.200,19
010197	VASSOURA DE PIAÇAVA Nº 05 - CABO DE MADEIRA			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	592,000	6,900	4.084,80
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	592,000	6,000	3.552,00
	F A NEVES DA COSTA ME	592,000	5,000	2.960,00
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	592,000	7,000	4.144,00
	Valores médios :		6,225	3.685,20
010363	SACO PARA LIXO - 60L - PCT C/ 100 UNIDADES			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	867,000	36,000	31.212,00
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	867,000	47,800	41.442,60
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	867,000	48,000	41.616,00
	Valores médios :		43,933	38.090,20
010351	SACO PARA LIXO - 50L - PCT C/ 100 UNIDADES			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	867,000	33,000	28.611,00
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	867,000	42,750	37.064,25
	F A NEVES DA COSTA ME	867,000	35,000	30.345,00
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	867,000	41,000	35.547,00
	Valores médios :		37,938	32.891,81
010349	SACO PARA LIXO - 30L - PCT C/ 100 UNIDADES			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	867,000	40,000	34.680,00
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	867,000	37,950	32.902,65
	F A NEVES DA COSTA ME	867,000	33,000	28.611,00
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	867,000	38,000	32.946,00
	Valores médios :		37,238	32.284,91
010353	SACO PARA LIXO - 200L - PCT C/ 100 UNIDADES			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	867,000	62,000	53.754,00
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	867,000	143,700	124.587,90
	F A NEVES DA COSTA ME	867,000	118,000	102.306,00
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	867,000	142,000	123.114,00
	Valores médios :		116,425	100.940,47
010345	SACO PARA LIXO - 15L - PCT C/ 100 UNIDADES			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	869,000	21,000	18.249,00
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	869,000	24,750	21.507,75
	F A NEVES DA COSTA ME	869,000	18,000	15.642,00
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	869,000	23,000	19.987,00
	Valores médios :		21,688	18.846,44
010352	SACO PARA LIXO - 100L - PCT C/ 100 UNIDADES			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	869,000	36,500	31.718,50
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	869,000	85,500	74.299,50
	F A NEVES DA COSTA ME	869,000	48,500	42.146,50
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	869,000	86,000	74.734,00
	Valores médios :		64,125	55.724,63
010282	CESTO PLÁSTICO P/ LIXO C/ PEDAL - 8L			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	300,000	14,500	4.350,00
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	300,000	12,720	3.816,00
	F A NEVES DA COSTA ME	300,000	22,000	6.600,00
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	300,000	13,000	3.900,00
	Valores médios :		15,555	4.666,50
010283	CESTO PLÁSTICO P/ LIXO C/ PEDAL - 15L			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	300,000	28,500	8.550,00
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	300,000	17,000	5.100,00
	F A NEVES DA COSTA ME	300,000	35,000	10.500,00
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	300,000	16,000	4.800,00
	Valores médios :		24,125	7.237,50
010294	CESTO PLÁSTICO P/ LIXO C/ PEDAL - 16L			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	265,000	29,900	7.923,50

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	265,000	20,800	5.512,00
	F A NEVES DA COSTA ME	265,000	38,000	10.070,00
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	265,000	21,000	5.565,00
	Valores médios :		27,425	7.267,62
010284	CESTO PLÁSTICO P/ LIXO C/ PEDAL - 32L			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	265,000	41,200	10.918,00
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	265,000	44,800	11.872,00
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	265,000	45,000	11.925,00
	Valores médios :		43,667	11.571,67
010286	CESTO PLÁSTICO P/ LIXO C/ PEDAL - 50L			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	265,000	61,000	16.165,00
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	265,000	88,000	23.320,00
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	265,000	89,000	23.585,00
	Valores médios :		79,333	21.023,33
010287	CESTO PLÁSTICO P/ LIXO FECHADO C/ TAMPA - 15L			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	295,000	22,000	6.490,00
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	295,000	27,200	8.024,00
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	295,000	28,300	8.348,50
	Valores médios :		25,833	7.620,83
010288	CESTO PLÁSTICO P/ LIXO FECHADO C/ TAMPA - 30L			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	295,000	31,000	9.145,00
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	295,000	36,800	10.856,00
	F A NEVES DA COSTA ME	295,000	29,900	8.820,50
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	295,000	37,000	10.915,00
	Valores médios :		33,675	9.934,12
010290	CESTO PLÁSTICO P/ LIXO FECHADO C/ TAMPA - 20L			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	295,000	38,000	11.210,00
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	295,000	31,920	9.416,40
	F A NEVES DA COSTA ME	295,000	20,500	6.047,50
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	295,000	32,990	9.732,05
	Valores médios :		30,853	9.101,49
010292	CESTO PLÁSTICO P/ LIXO FECHADO C/ TAMPA - 60L			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	265,000	42,000	11.130,00
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	265,000	42,800	11.342,00
	F A NEVES DA COSTA ME	265,000	35,600	9.434,00
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	265,000	41,000	10.865,00
	Valores médios :		40,350	10.692,75
010293	CESTO PLÁSTICO P/ LIXO FECHADO C/ TAMPA - 100L			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	215,000	75,000	16.125,00
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	215,000	84,800	18.232,00
	F A NEVES DA COSTA ME	215,000	54,000	11.610,00
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	215,000	85,000	18.275,00
	Valores médios :		74,700	16.060,50
020468	CESTO PLÁSTICO P/ LIXO FECHADO C/ TAMPA BASCULANTE - 15L			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	265,000	15,000	3.975,00
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	265,000	24,000	6.360,00
	F A NEVES DA COSTA ME	265,000	58,500	15.502,50
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	265,000	25,000	6.625,00
	Valores médios :		30,625	8.115,63
020467	CESTO PLÁSTICO P/ LIXO FECHADO C/ TAMPA BASCULANTE - 8L			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	265,000	9,900	2.623,50
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	265,000	12,800	3.392,00
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	265,000	13,100	3.471,50
	Valores médios :		11,933	3.162,33
020469	CESTO PLÁSTICO P/ LIXO FECHADO C/ TAMPA BASCULANTE - 100L			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	215,000	96,000	20.640,00
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	215,000	91,200	19.608,00
	F A NEVES DA COSTA ME	215,000	130,000	27.950,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	215,000	92,200	19.823,00
	Valores médios :		102,350	22.005,25
020471	CESTO PLÁSTICO P/ LIXO TELADO S/ TAMPA - 9,6L			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	265,000	3,990	1.057,35
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	265,000	3,120	826,80
	F A NEVES DA COSTA ME	265,000	8,000	2.120,00
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	265,000	3,300	874,50
	Valores médios :		4,603	1.219,66
020470	CESTO PLÁSTICO P/ LIXO TELADO S/ TAMPA - 10L			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	330,000	5,100	1.683,00
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	330,000	4,000	1.320,00
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	330,000	4,500	1.485,00
	Valores médios :		4,533	1.496,00
020472	CESTO PLÁSTICO P/ LIXO TELADO C/ TAMPA - 50L			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	215,000	31,000	6.665,00
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	215,000	33,600	7.224,00
	F A NEVES DA COSTA ME	215,000	30,900	6.643,50
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	215,000	34,000	7.310,00
	Valores médios :		32,375	6.960,63
010212	ESCOVA SANITÁRIA PLÁSTICA C/ CABO E SUPORTE - 36,5CM DE COMP.			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	491,000	8,100	3.977,10
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	491,000	5,600	2.749,60
	F A NEVES DA COSTA ME	491,000	5,900	2.896,90
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	491,000	5,700	2.798,70
	Valores médios :		6,325	3.105,57
010181	LUVA EM LÁTEX MANGA CURTA - TAMANHO P - EMBA. C/ 100 UNIDADES			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	436,000	29,900	13.036,40
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	436,000	23,000	10.028,00
	F A NEVES DA COSTA ME	436,000	65,000	28.340,00
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	436,000	25,000	10.900,00
	Valores médios :		35,725	15.576,10
010184	LUVA EM LÁTEX MANGA CURTA - TAMANHO G - EMBA. C/ 100 UNIDADES			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	436,000	29,900	13.036,40
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	436,000	26,000	11.336,00
	F A NEVES DA COSTA ME	436,000	65,000	28.340,00
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	436,000	25,000	10.900,00
	Valores médios :		36,475	15.903,10
010183	LUVA EM LÁTEX MANGA CURTA - TAMANHO M - EMBA. C/ 100 UNIDADES			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	436,000	29,900	13.036,40
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	436,000	24,000	10.464,00
	F A NEVES DA COSTA ME	436,000	65,000	28.340,00
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	436,000	23,000	10.028,00
	Valores médios :		35,475	15.467,10
020474	LUVA EM LÁTEX MANGA LONGA - TAMANHO P - EMB. C/ 100 UNIDADES			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	433,000	35,000	15.155,00
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	433,000	24,000	10.392,00
	F A NEVES DA COSTA ME	433,000	98,000	42.434,00
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	433,000	23,000	9.959,00
	Valores médios :		45,000	19.485,00
020475	LUVA EM LÁTEX MANGA LONGA - TAMANHO M - EMB. C/ 100 UNIDADES			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	433,000	35,000	15.155,00
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	433,000	26,000	11.258,00
	F A NEVES DA COSTA ME	433,000	98,000	42.434,00
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	433,000	27,000	11.691,00
	Valores médios :		46,500	20.134,50
020476	LUVA EM LÁTEX MANGA LONGA - TAMANHO G - EMB. C/ 100 UNIDADES			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	433,000	35,000	15.155,00
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	433,000	27,000	11.691,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	F A NEVES DA COSTA ME	433,000	98,000	42.434,00
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	433,000	28,000	12.124,00
	Valores médios :		47,000	20.351,00
010355	TOALHA DE ROSTO 100% ALGODÃO - 50CM X 70CM - UNIDADE			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	415,000	9,900	4.108,50
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	415,000	14,400	5.976,00
	F A NEVES DA COSTA ME	415,000	9,000	3.735,00
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	415,000	15,000	6.225,00
	Valores médios :		12,075	5.011,13
010365	DESENTUPIDOR DE PIA EM BORRACHA - SANFONADO - CABO DE PLÁSTICO			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	297,000	6,900	2.049,30
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	297,000	7,600	2.257,20
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	297,000	7,000	2.079,00
	Valores médios :		7,167	2.128,50
010161	ÁGUA SANITÁRIA - 500ML - CX C/ 12 UNIDADES			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	662,000	19,900	13.173,80
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	662,000	22,000	14.564,00
	F A NEVES DA COSTA ME	662,000	21,600	14.299,20
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	662,000	38,000	25.156,00
	Valores médios :		25,375	16.798,25
010167	DESINFETANTE HOSPITALAR CONCENTRADO - FRASCO C/ 5L			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	210,000	91,000	19.110,00
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	210,000	84,800	17.808,00
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	210,000	85,000	17.850,00
	Valores médios :		86,933	18.256,00
010170	DETERGENTE CONCENTRADO PARA PRÉ-LAVAGEM - 50L			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	55,000	275,000	15.125,00
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	55,000	120,000	6.600,00
	F A NEVES DA COSTA ME	55,000	2.100,000	115.500,00
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	55,000	122,000	6.710,00
	Valores médios :		654,250	35.983,75
010174	DETERGENTE DESINFETANTE (à base de cloro orgânico)-BALDE DE 5KG			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	80,000	46,200	3.696,00
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	80,000	72,000	5.760,00
	F A NEVES DA COSTA ME	80,000	429,000	34.320,00
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	80,000	73,000	5.840,00
	Valores médios :		155,050	12.404,00
010179	FINALIZADOR/NEUTRALIZADOR DE RESÍDUOS - SACO C/ 20KG			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	100,000	249,900	24.990,00
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	100,000	130,000	13.000,00
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	100,000	131,000	13.100,00
	Valores médios :		170,300	17.030,00
010342	SABONETE EM BARRA - 60G			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	650,000	0,900	585,00
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	650,000	1,370	890,50
	F A NEVES DA COSTA ME	650,000	1,650	1.072,50
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	650,000	1,500	975,00
	Valores médios :		1,355	880,75
010344	SACO SARRAPILHA - 60KG			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	500,000	0,700	350,00
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	500,000	3,800	1.900,00
	F A NEVES DA COSTA ME	500,000	3,500	1.750,00
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	500,000	3,900	1.950,00
	Valores médios :		2,975	1.487,50
010301	ESCOVA DENTAL - INFANTIL			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	525,000	2,800	1.470,00
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	525,000	4,590	2.409,75
	F A NEVES DA COSTA ME	525,000	2,800	1.470,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	525,000	4,100	2.152,50
		Valores médios :	3,572	1.875,56
020473	ESCOVA DENTAL - ADULTO			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	525,000	3,890	2.042,25
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	525,000	2,300	1.207,50
	F A NEVES DA COSTA ME	525,000	3,500	1.837,50
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	525,000	2,100	1.102,50
		Valores médios :	2,948	1.547,44
010272	ÁLCOOL ETÍLICO 500ML			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	800,000	4,100	3.280,00
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	800,000	4,140	3.312,00
	F A NEVES DA COSTA ME	800,000	4,000	3.200,00
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	800,000	5,000	4.000,00
		Valores médios :	4,310	3.448,00
021290	DESINFETANTE ARTESANAL - EMBALAGEM COM 2L - VARIAS ESSÊNCIAS			
	DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP	575,000	7,500	4.312,50
	L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME	575,000	5,000	2.875,00
	F A NEVES DA COSTA ME	575,000	7,000	4.025,00
	ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP	575,000	6,000	3.450,00
		Valores médios :	6,375	3.665,63



Pará
Governo Municipal de Ponta de Pedras

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação : 20170217001

Pag.: 12

Proponente				
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
DANI'S COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-				
010273	ÁLCOOL ETÍLICO 1L	979,000	8,800	8.615,20
010295	CREME DENTAL 90G	1.160,000	2,490	2.888,40
010330	DESODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY 400ML	910,000	6,900	6.279,00
010230	DESODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY 400ML - CX C/ 12 UNIDADES	486,000	89,900	43.691,40
010300	DETERGENTE LAVA LOUÇA - REMOVEDOR DE GORDURA	1.190,000	4,200	4.998,00
010361	FORMICIDA LÍQUIDO - 20ML - CX C/ 30 UNIDADES	136,000	99,000	13.464,00
010336	LUSTRA MÓVEIS - MADEIRA - 500ML	588,000	6,200	3.645,60
010338	RODO PLÁSTICO C/ CABO DE MADEIRA DE 40CM	626,000	6,590	4.125,34
010341	SABÃO EM PÓ 1KG - CX C/ 12 UNIDADES	602,000	58,000	34.916,00
010191	SABÃO EM PÓ 500G - CX C/ 24 UNIDADES	656,000	89,900	58.974,40
010189	SABONETE ANTISSEPTICO(à base de Triclosan)- BOMBONA 5L	610,000	36,200	22.082,00
010343	SABONETE EM BARRA - 90G	1.850,000	1,100	2.035,00
010363	SACO PARA LIXO - 60L - PCT C/ 100 UNIDADES	867,000	36,000	31.212,00
010351	SACO PARA LIXO - 50L - PCT C/ 100 UNIDADES	867,000	33,000	28.611,00
010353	SACO PARA LIXO - 200L - PCT C/ 100 UNIDADES	867,000	62,000	53.754,00
010352	SACO PARA LIXO - 100L - PCT C/ 100 UNIDADES	869,000	36,500	31.718,50
010284	CESTO PLÁSTICO P/ LIXO C/ PEDAL - 32L	265,000	41,200	10.918,00
010286	CESTO PLÁSTICO P/ LIXO C/ PEDAL - 50L	265,000	61,000	16.165,00
010287	CESTO PLÁSTICO P/ LIXO FECHADO C/ TAMP - 15L	295,000	22,000	6.490,00
020468	CESTO PLÁSTICO P/ LIXO FECHADO C/ TAMP BASCULANTE - 15L	265,000	15,000	3.975,00
020467	CESTO PLÁSTICO P/ LIXO FECHADO C/ TAMP BASCULANTE - 8L	265,000	9,900	2.623,50
010365	DESENTUPIDOR DE PIA EM BORRACHA - SANFONADO - CABO DE PLÁSTICO	297,000	6,900	2.049,30
010161	ÁGUA SANITÁRIA - 500ML - CX C/ 12 UNIDADES	662,000	19,900	13.173,80
010174	DETERGENTE DESINFETANTE (à base de cloro orgânico)-BALDE DE 5KG	80,000	46,200	3.696,00
010342	SABONETE EM BARRA - 60G	650,000	0,900	585,00
010344	SACO SARRAPILHA - 60KG	500,000	0,700	350,00
010301	ESCOVA DENTAL - INFANTIL	525,000	2,800	1.470,00
Total do(s) item(ns) :				412.505,44
L.J.T. BATISTA COMERCIO & REPRESENTACOES - ME				
010269	ÁCIDO MURIÁTICO DE 1L	595,000	4,930	2.933,35
010271	ÁGUA SANITÁRIA - 2L - CX C/ 12 UNIDADES	495,000	32,130	15.904,35
010164	ÁLCOOL EM GEL - FRASCO C/ 2L	1.260,000	19,500	24.570,00
010275	AMACIANTE DE TECIDO 500ML	1.345,000	2,250	3.026,25
010234	DESODORIZADOR SANITÁRIO - CX COM 36 UNIDADES	545,000	1,250	681,25
010171	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO - BOMBONA 20L	186,000	52,500	9.765,00
010248	ESCOVÃO DE PIAÇA - COM CABO DE MADEIRA	527,000	5,490	2.893,23
010220	ESPONJA DUPLA FACE 75MM X 110MM - PCT C/ 100 UNIDADES	267,000	55,000	14.685,00
010176	FLANELA 38CM X 58CM - AMARELA	690,000	2,200	1.518,00
010177	FLANELA 50CM X 30CM - AMARELA	650,000	1,950	1.267,50
010245	LIMPA ALUMÍNIO 500ML - CX C/ 24 UNIDADES	513,000	50,760	26.039,88
010247	LIMPA VIDRO C/ GATILHO 500ML - CX C/ 12 UNIDADES	341,000	8,830	3.011,03
010215	PÁ PLÁSTICA P/ LIXO - COM CABO	699,000	2,950	2.062,05
010260	PAPEL HIGIÊNICO - NEUTRO - FARDO C/ 16 PCTS DE 4 ROLOS	699,000	39,360	27.512,64
010264	PAPEL HIGIÊNICO - PERFUMADO - FARDO DE 16 PCTS C/ 4 ROLOS	580,000	46,560	27.004,80
010258	PAPEL HIGIÊNICO - PERFUMADO - PCT C/ 4 ROLOS	823,000	3,600	2.962,80
010268	PAPEL TOALHA - PCT COM 2 ROLOS	888,000	4,390	3.898,32
010303	SACO DE ALGODÃO CRU P/ LIMPEZA DE CHÃO - BRANCO - 100CM X 60CM	1.715,000	3,100	5.316,50
010250	SODA CÁUSTICA 300G - CX C/ 12 UNIDADES	470,000	6,580	3.092,60

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código	Descrição				
010359	VASSOURA DE FERRO - TIPO ANSINHO	570,000	7,900	4.503,00	
010193	VASSOURA DE PIAÇAVA Nº 04 - CABO DE MADEIRA	588,000	5,000	2.940,00	
010282	CESTO PLÁSTICO P/ LIXO C/ PEDAL - 8L	300,000	12,720	3.816,00	
010294	CESTO PLÁSTICO P/ LIXO C/ PEDAL - 16L	265,000	20,800	5.512,00	
020469	CESTO PLÁSTICO P/ LIXO FECHADO C/ TAMPA BASCULANTE - 100L	215,000	91,200	19.608,00	
020471	CESTO PLÁSTICO P/ LIXO TELADO S/ TAMPA - 9,6L	265,000	3,120	826,80	
020470	CESTO PLÁSTICO P/ LIXO TELADO S/ TAMPA - 10L	330,000	4,000	1.320,00	
010212	ESCOVA SANITÁRIA PLÁSTICA C/ CABO E SUPORTE - 36,5CM DE COMP.	491,000	5,600	2.749,60	
010181	LUVA EM LÁTEX MANGA CURTA - TAMANHO P - EMBA. C/ 100 UNIDADES	436,000	23,000	10.028,00	
020475	LUVA EM LÁTEX MANGA LONGA - TAMANHO M - EMB. C/ 100 UNIDADES	433,000	26,000	11.258,00	
020476	LUVA EM LÁTEX MANGA LONGA - TAMANHO G - EMB. C/ 100 UNIDADES	433,000	27,000	11.691,00	
010167	DESINFETANTE HOSPITALAR CONCENTRADO - FRASCO C/ 5L	210,000	84,800	17.808,00	
010170	DETERGENTE CONCENTRADO PARA PRÉ-LAVAGEM - 50L	55,000	120,000	6.600,00	
010179	FINALIZADOR/NEUTRALIZADOR DE RESÍDUOS - SACO C/ 20KG	100,000	130,000	13.000,00	
021290	DESINFETANTE ARTESANAL - EMBALAGEM COM 2L - VARIAS ESSÊNCIAS	575,000	5,000	2.875,00	
Total do(s) item(ns) :				292.679,95	
F A NEVES DA COSTA ME					
010163	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO - 98% INPM - EMBALAGEM C/ 12 UNID DE 500G	365,000	36,000	13.140,00	
010274	ALVEJANTE DE TECIDO 1L	1.360,000	3,200	4.352,00	
010276	CERA LÍQUIDA INCOLOR 500ML	875,000	6,000	5.250,00	
010368	DESINFETANTE 500ML - CX C/ 12 UNIDADES	594,000	24,000	14.256,00	
010166	DESINFETANTE DE USO GERAL - BOMBONA 5L	845,000	18,500	15.632,50	
010236	DETERGENTE LÍQUIDO 500ML - CX C/ 24 UNIDADES	500,000	42,000	21.000,00	
010172	DETERGENTE P/ LIMPEZA PESADA DE PISO - FRASCO C/ 5L	453,000	19,200	8.697,60	
010211	ESCOVA PARA LIMPEZA EM GERAL	713,000	3,000	2.139,00	
010371	ESPANADOR DE TETO C/ CABO	502,000	5,500	2.761,00	
010340	SABÃO EM BARRA - 1KG - CX C/ 10 UNIDADES	508,000	48,000	24.384,00	
010186	SABÃO EM BARRA 500G - CX C/ 20 UNIDADES	541,000	48,000	25.968,00	
010357	TOUCA HIGIÊNICA DESCARTÁVEL - PCT C/ 100 UNIDADES	543,000	21,000	11.403,00	
010360	VASSOURA DE PELO C/ CABO DE PLÁSTICO	571,000	7,400	4.225,40	
010193	VASSOURA DE PIAÇAVA Nº 04 - CABO DE MADEIRA	588,000	5,000	2.940,00	
010197	VASSOURA DE PIAÇAVA Nº 05 - CABO DE MADEIRA	592,000	5,000	2.960,00	
010349	SACO PARA LIXO - 30L - PCT C/ 100 UNIDADES	867,000	33,000	28.611,00	
010345	SACO PARA LIXO - 15L - PCT C/ 100 UNIDADES	869,000	18,000	15.642,00	
010288	CESTO PLÁSTICO P/ LIXO FECHADO C/ TAMPA - 30L	295,000	29,900	8.820,50	
010290	CESTO PLÁSTICO P/ LIXO FECHADO C/ TAMPA - 20L	295,000	20,500	6.047,50	
010292	CESTO PLÁSTICO P/ LIXO FECHADO C/ TAMPA - 60L	265,000	35,600	9.434,00	
010293	CESTO PLÁSTICO P/ LIXO FECHADO C/ TAMPA - 100L	215,000	54,000	11.610,00	
020472	CESTO PLÁSTICO P/ LIXO TELADO C/ TAMPA - 50L	215,000	30,900	6.643,50	
010355	TOALHA DE ROSTO 100% ALGODÃO - 50CM X 70CM - UNIDADE	415,000	9,000	3.735,00	
010301	ESCOVA DENTAL - INFANTIL	525,000	2,800	1.470,00	
010272	ÁLCOOL ETÍLICO 500ML	800,000	4,000	3.200,00	
Total do(s) item(ns) :				254.322,00	
ELIELSON SILVA DAMASCENO - EPP					
010160	ÁGUA SANITÁRIA - 1L - CX C/ 12 UNIDADES	797,000	21,000	16.737,00	
010165	AMACIANTE DE TECIDO - FRASCO C/ 20L	385,000	45,000	17.325,00	
010364	CREOLINA 100ML	1.251,000	2,500	3.127,50	
010367	DESINFETANTE 2L - CX C/ 12 UNIDADES	696,000	68,000	47.328,00	
010168	DESINFETANTE DE 1L - CX C/ 12 UNIDADES	415,000	45,000	18.675,00	
010243	INSETICIDA SPRAY 300ML - CX C/ 12 UNIDADES	262,000	11,000	2.882,00	
010229	LÂ DE AÇO 60G COM 8 UNIDADES	1.945,000	1,500	2.917,50	
010270	PANO MULTIUSO C/ AGENTE ANTI BACTÉRIA - EMBALAGEM C/ 5 UNIDADES	653,000	4,000	2.612,00	
010254	PAPEL HIGIÊNICO - NEUTRO - 1 ROLO	1.940,000	0,500	970,00	
010257	PAPEL HIGIÊNICO - NEUTRO - PCT C/ 4 ROLOS	1.200,000	2,500	3.000,00	
010339	RODO PLÁSTICO C/ CABO DE MADEIRA DE 60CM	498,000	7,000	3.486,00	
010354	SODA CÁUSTICA EM ESCAMAS - 1KG	532,000	10,000	5.320,00	
010358	VASSOURA DE CIPÓ - CABO DE MADEIRA	571,000	4,200	2.398,20	
010283	CESTO PLÁSTICO P/ LIXO C/ PEDAL - 15L	300,000	16,000	4.800,00	
010184	LUVA EM LÁTEX MANGA CURTA - TAMANHO G - EMBA. C/ 100 UNIDADES	436,000	25,000	10.900,00	

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
010183	LUVA EM LÁTEX MANGA CURTA - TAMANHO M - EMBA. C/ 100 UNIDADES	436,000	23,000	10.028,00	
020474	LUVA EM LÁTEX MANGA LONGA - TAMANHO P - EMB. C/ 100 UNIDADES	433,000	23,000	9.959,00	
020473	ESCOVA DENTAL - ADULTO	525,000	2,100	1.102,50	
		Total do(s) item(ns) :		163.567,70	
		Total geral :		1.123.075,09	



Pará
Governo Municipal de Ponta de Pedras

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação : 20170217001

Pag.: 15

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
010269	ÁCIDO MURIÁTICO DE 1L	595,0000	5,495	3.269,53
010160	ÁGUA SANITÁRIA - 1L - CX C/ 12 UNIDADES	797,0000	27,025	21.538,92
010271	ÁGUA SANITÁRIA - 2L - CX C/ 12 UNIDADES	495,0000	41,033	20.311,33
010164	ÁLCOOL EM GEL - FRASCO C/ 2L	1.260,0000	22,637	28.522,62
010273	ÁLCOOL ETÍLICO 1L	979,0000	9,150	8.957,85
010163	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO - 98% INPM - EMBALAGEM C/ 12 UNID DE 500G	365,0000	52,755	19.255,58
010274	ALVEJANTE DE TECIDO 1L	1.360,0000	4,060	5.521,60
010165	AMACIANTE DE TECIDO - FRASCO C/ 20L	385,0000	61,933	23.844,21
010275	AMACIANTE DE TECIDO 500ML	1.345,0000	3,888	5.229,36
010276	CERA LÍQUIDA INCOLOR 500ML	875,0000	9,975	8.728,13
010295	CREME DENTAL 90G	1.160,0000	3,160	3.665,60
010364	CREOLINA 100ML	1.251,0000	9,598	12.007,10
010367	DESINFETANTE 2L - CX C/ 12 UNIDADES	696,0000	73,810	51.371,76
010368	DESINFETANTE 500ML - CX C/ 12 UNIDADES	594,0000	38,815	23.056,11
010168	DESINFETANTE DE 1L - CX C/ 12 UNIDADES	415,0000	49,430	20.513,45
010166	DESINFETANTE DE USO GERAL - BOMBONA 5L	845,0000	31,975	27.018,88
010330	DESODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY 400ML	910,0000	9,225	8.394,75
010230	DESODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY 400ML - CX C/ 12 UNIDADES	486,0000	115,000	55.890,00
010234	DESODORIZADOR SANITÁRIO - CX COM 36 UNIDADES	545,0000	34,163	18.618,83
010300	DETERGENTE LAVA LOUÇA - REMOVEDOR DE GORDURA	1.190,0000	6,175	7.348,25
010236	DETERGENTE LÍQUIDO 500ML - CX C/ 24 UNIDADES	500,0000	49,088	24.544,00
010171	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO - BOMBONA 20L	186,0000	67,833	12.616,94
010172	DETERGENTE P/ LIMPEZA PESADA DE PISO - FRASCO C/ 5L	453,0000	24,925	11.291,02
010211	ESCOVA PARA LIMPEZA EM GERAL	713,0000	4,800	3.422,40
010248	ESCOVÃO DE PIAÇAVA - COM CABO DE MADEIRA	527,0000	6,048	3.187,30
010371	ESPANADOR DE TETO C/ CABO	502,0000	10,925	5.484,35
010220	ESPONJA DUPLA FACE 75MM X 110MM - PCT C/ 100 UNIDADES	267,0000	65,000	17.355,00
010176	FLANELA 38CM X 58CM - AMARELA	690,0000	3,017	2.081,73
010177	FLANELA 50CM X 30CM - AMARELA	650,0000	2,817	1.831,05
010361	FORMICIDA LÍQUIDO - 20ML - CX C/ 30 UNIDADES	136,0000	113,333	15.413,29
010243	INSETICIDA SPRAY 300ML - CX C/ 12 UNIDADES	262,0000	71,250	18.667,50
010229	LÂ DE AÇO 60G COM 8 UNIDADES	1.945,0000	2,413	4.693,28
010245	LIMPA ALUMÍNIO 500ML - CX C/ 24 UNIDADES	513,0000	51,690	26.516,97
010247	LIMPA VIDRO C/ GATILHO 500ML - CX C/ 12 UNIDADES	341,0000	57,458	19.593,18
010336	LUSTRA MÓVEIS - MADEIRA - 500ML	588,0000	10,000	5.880,00
010215	PÁ PLÁSTICA P/ LIXO - COM CABO	699,0000	6,183	4.321,92
010270	PANO MULTIUSO C/ AGENTE ANTI BACTÉRIA - EMBALAGEM C/ 5 UNIDADES	653,0000	5,707	3.726,67
010254	PAPEL HIGIÊNICO - NEUTRO - 1 ROLO	1.940,0000	0,813	1.577,22
010260	PAPEL HIGIÊNICO - NEUTRO - FARDO C/ 16 PCTS DE 4 ROLOS	699,0000	47,890	33.475,11
010257	PAPEL HIGIÊNICO - NEUTRO - PCT C/ 4 ROLOS	1.200,0000	3,288	3.945,60
010264	PAPEL HIGIÊNICO - PERFUMADO - FARDO DE 16 PCTS C/ 4 ROLOS	580,0000	52,940	30.705,20
010258	PAPEL HIGIÊNICO - PERFUMADO - PCT C/ 4 ROLOS	823,0000	3,898	3.208,05
010268	PAPEL TOALHA - PCT COM 2 ROLOS	888,0000	4,770	4.235,76
010338	RODO PLÁSTICO C/ CABO DE MADEIRA DE 40CM	626,0000	9,348	5.851,85
010339	RODO PLÁSTICO C/ CABO DE MADEIRA DE 60CM	498,0000	11,840	5.896,32
010340	SABÃO EM BARRA - 1KG - CX C/ 10 UNIDADES	508,0000	52,725	26.784,30
010186	SABÃO EM BARRA 500G - CX C/ 20 UNIDADES	541,0000	51,925	28.091,42
010341	SABÃO EM PÓ 1KG - CX C/ 12 UNIDADES	602,0000	75,833	45.651,47
010191	SABÃO EM PÓ 500G - CX C/ 24 UNIDADES	656,0000	91,665	60.132,24
010189	SABONETE ANTISSEPTICO(à base de Triclosan)- BOMBONA 5L	610,0000	52,400	31.964,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
010343	SABONETE EM BARRA - 90G	1.850,0000	1,575	2.913,75
010303	SACO DE ALGODÃO CRU P/ LIMPEZA DE CHÃO - BRANCO - 100CM X 60CM	1.715,0000	4,400	7.546,00
010250	SODA CÁUSTICA 300G - CX C/ 12 UNIDADES	470,0000	32,845	15.437,15
010354	SODA CÁUSTICA EM ESCAMAS - 1KG	532,0000	16,517	8.787,04
010357	TOUCA HIGIÊNICA DESCRATÁVEL - PCT C/ 100 UNIDADES	543,0000	27,350	14.851,05
010358	VASSOURA DE CIPÓ - CABO DE MADEIRA	571,0000	4,433	2.531,24
010359	VASSOURA DE FERRO - TIPO ANSINHO	570,0000	13,550	7.723,50
010360	VASSOURA DE PELO C/ CABO DE PLÁSTICO	571,0000	8,700	4.967,70
010193	VASSOURA DE PIAÇAVA Nº 04 - CABO DE MADEIRA	588,0000	5,443	3.200,48
010197	VASSOURA DE PIAÇAVA Nº 05 - CABO DE MADEIRA	592,0000	6,225	3.685,20
010363	SACO PARA LIXO - 60L - PCT C/ 100 UNIDADES	867,0000	43,933	38.089,91
010351	SACO PARA LIXO - 50L - PCT C/ 100 UNIDADES	867,0000	37,938	32.892,25
010349	SACO PARA LIXO - 30L - PCT C/ 100 UNIDADES	867,0000	37,238	32.285,35
010353	SACO PARA LIXO - 200L - PCT C/ 100 UNIDADES	867,0000	116,425	100.940,48
010345	SACO PARA LIXO - 15L - PCT C/ 100 UNIDADES	869,0000	21,688	18.846,87
010352	SACO PARA LIXO - 100L - PCT C/ 100 UNIDADES	869,0000	64,125	55.724,63
010282	CESTO PLÁSTICO P/ LIXO C/ PEDAL - 8L	300,0000	15,555	4.666,50
010283	CESTO PLÁSTICO P/ LIXO C/ PEDAL - 15L	300,0000	24,125	7.237,50
010294	CESTO PLÁSTICO P/ LIXO C/ PEDAL - 16L	265,0000	27,425	7.267,63
010284	CESTO PLÁSTICO P/ LIXO C/ PEDAL - 32L	265,0000	43,667	11.571,75
010286	CESTO PLÁSTICO P/ LIXO C/ PEDAL - 50L	265,0000	79,333	21.023,24
010287	CESTO PLÁSTICO P/ LIXO FECHADO C/ TAMPA - 15L	295,0000	25,833	7.620,73
010288	CESTO PLÁSTICO P/ LIXO FECHADO C/ TAMPA - 30L	295,0000	33,675	9.934,13
010290	CESTO PLÁSTICO P/ LIXO FECHADO C/ TAMPA - 20L	295,0000	30,853	9.101,64
010292	CESTO PLÁSTICO P/ LIXO FECHADO C/ TAMPA - 60L	265,0000	40,350	10.692,75
010293	CESTO PLÁSTICO P/ LIXO FECHADO C/ TAMPA - 100L	215,0000	74,700	16.060,50
020468	CESTO PLÁSTICO P/ LIXO FECHADO C/ TAMPA BASCULANTE - 15L	265,0000	30,625	8.115,63
020467	CESTO PLÁSTICO P/ LIXO FECHADO C/ TAMPA BASCULANTE - 8L	265,0000	11,933	3.162,24
020469	CESTO PLÁSTICO P/ LIXO FECHADO C/ TAMPA BASCULANTE - 100L	215,0000	102,350	22.005,25
020471	CESTO PLÁSTICO P/ LIXO TELADO S/ TAMPA - 9,6L	265,0000	4,603	1.219,80
020470	CESTO PLÁSTICO P/ LIXO TELADO S/ TAMPA - 10L	330,0000	4,533	1.495,89
020472	CESTO PLÁSTICO P/ LIXO TELADO C/ TAMPA - 50L	215,0000	32,375	6.960,63
010212	ESCOVA SANITÁRIA PLÁSTICA C/ CABO E SUPORTE - 36,5CM DE COMP.	491,0000	6,325	3.105,57
010181	LUVA EM LÁTEX MANGA CURTA - TAMANHO P - EMBA. C/ 100 UNIDADES	436,0000	35,725	15.576,10
010184	LUVA EM LÁTEX MANGA CURTA - TAMANHO G - EMBA. C/ 100 UNIDADES	436,0000	36,475	15.903,10
010183	LUVA EM LÁTEX MANGA CURTA - TAMANHO M - EMBA. C/ 100 UNIDADES	436,0000	35,475	15.467,10
020474	LUVA EM LÁTEX MANGA LONGA - TAMANHO P - EMB. C/ 100 UNIDADES	433,0000	45,000	19.485,00
020475	LUVA EM LÁTEX MANGA LONGA - TAMANHO M - EMB. C/ 100 UNIDADES	433,0000	46,500	20.134,50
020476	LUVA EM LÁTEX MANGA LONGA - TAMANHO G - EMB. C/ 100 UNIDADES	433,0000	47,000	20.351,00
010355	TOALHA DE ROSTO 100% ALGODÃO - 50CM X 70CM - UNIDADE	415,0000	12,075	5.011,13
010365	DESENTUPIDOR DE PIA EM BORRACHA - SANFONADO - CABO DE PLÁSTICO	297,0000	7,167	2.128,60
010161	ÁGUA SANITÁRIA - 500ML - CX C/ 12 UNIDADES	662,0000	25,375	16.798,25
010167	DESINFETANTE HOSPITALAR CONCENTRADO - FRASCO C/ 5L	210,0000	86,933	18.255,93
010170	DETERGENTE CONCENTRADO PARA PRÉ-LAVAGEM - 50L	55,0000	654,250	35.983,75
010174	DETERGENTE DESINFETANTE (à base de cloro orgânico)-BALDE DE 5KG	80,0000	155,050	12.404,00
010179	FINALIZADOR/NEUTRALIZADOR DE RESÍDUOS - SACO C/ 20KG	100,0000	170,300	17.030,00
010342	SABONETE EM BARRA - 60G	650,0000	1,355	880,75
010344	SACO SARRAPILHA - 60KG	500,0000	2,975	1.487,50
010301	ESCOVA DENTAL - INFANTIL	525,0000	3,573	1.875,83
020473	ESCOVA DENTAL - ADULTO	525,0000	2,948	1.547,70
010272	ÁLCOOL ETÍLICO 500ML	800,0000	4,310	3.448,00
021290	DESINFETANTE ARTESANAL - EMBALAGEM COM 2L - VARIAS ESSÊNCIAS	575,0000	6,375	3.665,63
			Total :	1.564.306,81